
 

 

令和６年４月１６日  

保護者および関係者の皆様へ 

                                                                  佐賀市立諸富中学校 

                                                                  校長  渕上  純 

                                                     

授業参観について（ご案内） 
 

新緑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  ４月３０日（火）に下記の要領で授業参観を行います。何かとご多用のこととは存じますが、是非ともご来

校いただき、お子様方の学習の様子をご参観いただければと存じます。なお、同日の１５時からは、ＰＴＡ総

会も開催いたしますので、ご参加の方、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和６年４月３０日（火）  

         １３：４０～１４：３０・・・担任授業  （各教室にて参観実施） 

１５：００～１６：００・・・ＰＴＡ総会  （体育館にて開催） 

    

２ お知らせとお願い 

     ○ 上履きは各自でご準備ください。 

○ 授業参観を実施する各教室前の廊下にて、参観者名簿に○をご記入ください。 

      ○ 校内の駐車スペースは限られますので、できるだけ徒歩か自転車でご来校ください。 

〇 お車でお越しの際はハートフル南側駐車場をご利用ください。 

   〇 自転車は、体育館周辺に駐輪をお願いします。 

 

 

「授業参観出席表」 

学  級 保護者氏名 生徒氏名 

 

  年  組 

  

＊出席の場合に記入し、学級担任にご提出ください。 

                         〆切４月２４日（水） 

 

切り取り 


